Conclusion Evaluacion Preliminar CA 050 de 2024

ITEM PROPONENTE TECNICO JURIDICO FINANCIERO CONCLUSION
1 |DUDUBRANDSS.A.S Cumple No Cumple No Cumple No Cumple
2 |IMAGROUP COLOMBIAS.AS Cumple No Cumple No Cumple No Cumple
3 ;:SII\-AOIII\\I/:SB':":gé E;FAS.:RWC'OS » COMEDORES Y No Cumple [ No Cumple No Cumple No Cumple
4 |PUBBLICAS.A.S Cumple Cumple Cumple Cumple
5 FUNDACION PRO DESARROILLO SOCIALY No Cumple No Cumple No Cumple No Cumple

AMBIENTAL
6 |CONSORCIO PAZ Rechazado | Rechazado Rechazado Rechazado
7 igz\lléﬁ'llcc)(s);NCTFriiﬁ/lLisA:—ZEISDAERFSOAL;OS No Cumple [ No Cumple No Cumple No Cumple
8 |CH GRUPO LOGISTICO LTDA No Cumple | No Cumple No Cumple No Cumple
9 |VIAJES TOUR COLOMBIAS SAS No Cumple | No Cumple No Cumple No Cumple
10 |PRIME PRODUCCIONES S.A cumple Cumple No Cumple No Cumple




§;7 PROCESO DE SELECCION
Fondgncg;gmbia CONVOCATORIA ABIERTA No. 050 de 2024

OBJETO: “Prestar los servicios de operador logistico, para el desarrollo integral de los distintos eventos y
actividades que deba atender la Direccion Ejecutiva del FCP y sus unidades funcionales a nivel nacional, en el
marco de las acciones encaminadas al cumplimiento de las funciones a cargo del Fondo Colombia en Paz.".

INFORME DE EVALUACION JURIDICO DEFINITIVA

No. PROPONENTE ESTADO
1 DU BRANDS S.A.S NO CUMPLE JURIDICAMENTE
2 IMAGROUP COLOMBIA S.A.S NO CUMPLE JURIDICAMENTE
3 COLOMBIANA DE SERVICIOS, COMEDORES Y NO CUMPLE JURIDICAMENTE
SUMINISTROS S.A.S
4 PUBBLICA S.A.S CUMPLE JURIDICAMENTE
5 FUNDACION PRO DESARROILLO SOCIALY NO CUMPLE JURIDICAMENTE
AMBIENTAL
6 CONSORCIO PAZ RECHAZADO JURIDICAMENTE
2 SERVICIOS INTEGRALES Y DESARROLLOS NO CUMPLE JURIDICAMENTE
LOGISTICOS C-TRAM SAS- SEIDEL SAS
8 CH GRUPO LOGISTICO LTDA NO CUMPLE JURIDICAMENTE
9 PROPONENTE No.09: VIAJES TOUR COLOMBIA SAS NO CUMPLE JURIDICAMENTE
PROPONENTE No.10. PRIME PRODUCCIONES S.A. -
10 CUMPLE JURIDICAMENTE

]

Bogota D.C., Diciembre 02 de 2024
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L

Fondo Colombia
en Paz

PROCESO DE SELECCION

CONVOCATORIA ABIERTA No. 050 de 2024.

OBJETO: “Prestar los servicios de operador logistico, para el desarrollo integral de los distintos eventos y actividades que deba atender la Direccion Ejecutiva del FCP y sus
unidades funcionales a nivel nacional, en el marco de las acciones encaminadas al cumplimiento de las funciones a cargo del Fondo Colombia en Paz.”.

PROPONENTE No.07. SERVICIOS INTEGRALES Y DESARROLLOS LOGISTICOS C-TRAM SAS- SEIDEL SAS

SERVICIOS INTEGRALES Y DESARROLLOS LOGISTICOS C-TRAM SAS- SEIDEL SAS NIT: 900727802-6

REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS

CUMPLE / NO CUMPLE

FOLIOS

OBSERVACIONES

1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA

NO CUMPLE

Archivo denominado: Carperta
DOCUMENTOS HABILITANTES SEIDEL Folio 3-
5

CONFORME A LO ESTIPULADO EN EL APARTADO DEL ANALISIS
PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA 3.1.1. CARTA DE PRESENTACION DE
LA PROPUESTA. SE REQUIERE SE DILIGENCIE DE MANERA CLARA EL
NUMERAL 9 SI TIENEN O NO RESERVA LEGAL DILIGENCIAR EL

NUMERAL 10 DETERMINANDO EL REGIMEN TRIBUTARIO AL QUE SE
PERTENECE Y DILIGENCIAR EL NUMERAL 11 INFORMANDO DE MANERA
CLARA Sl o NO se es responsable de IVA - ADICIONAL LA REFERENCIA

DEL PROCESO RELACIONAN CONVOCATORIA ABIERTA 054 DEL 2024,

SIENDO INCORRECTO. SE REQUIERE SE AJUSTE A CONVOCATORIA
ABIERTA 050 DEL 2024.

2. DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL
CONSORCIO O UNION TEMPORAL

N/A

N/A

N/A

Aseguradora - Numero de
Poliza / Certificado de Pago

NO CUMPLE

Fecha de Expedicion:

CUMPLE

Amparos de la Garantia

CUMPLE

CONFORME A LO ESTIPULADO EN EL APARTADO DEL ANALISIS
PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA 3.1.3. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA
PROPUESTA. SE REQUIERE SE APORTE LA CERTIFICACION O
CONSTANCIA DE PAGO DE LA PRIMA DE ESTA.

N/A

N/A




(Representante Legal / Apoderado)

DOCUMENTOS HABILITANTES SEIDEL Folio 12

Valor asegurado: CUMPLE N/A
3. GARANTIA DE Archivo denominado: Carperta
SERIEDAD DE LA DOCUMENTOS HABILITANTES SEIDEL Folio 7-
PROPUESTA 10
Vigencia CUMPLE N/A
EL ASEGURADO BENEFICIARIO DEBE SER IGUAL QUE EN EL APARTADO
3.1.3. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA. DEL ANALISIS
L PRELIMINAR EL CUAL ES FIDEICOMISOS PATRIMONIOS AUTONOMOS
Asegurado/Beneficiario NO CUMPLE FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. -PATRIMONIO AUTONOMO
EONDO COLOMBIA EN PAZ. ASI LAS COSAS SE REQUIERE SE
DESCRIBA EL NOMBRE COMPLETO
Tomador/Afianzado CUMPLE N/A
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR N/A N/A N/A
CONDUCTO DE APODERADO.
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD i i :
CUMPLE Archivo denominado: Carperta N/A




6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO
DE LAS OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIALY
PAGO DE APORTES PARAFISCALES.

CUMPLE

Archivo denominado: Carperta

DOCUMENTOS HABILITANTES SEIDEL Folio 14 N/A

Fecha de expedicion: (30)
dias calendario anteriores a
la fecha prevista para el
cierre del plazo del presente
proceso.

CUMPLE

Objeto social: Deberd
contemplar las actividades
que guarden relacién con el
objeto a contratar.

CUMPLE

Facultades del representante
legal

CUMPLE

7. CERTIFICADO DE
EXISTENCIAY
REPRESENTACION
LEGAL O
DOCUMENTO
EQUIVALENTE

Domicilio

CUMPLE

Término de duracién: Que el
término de duracién sea
igual al plazo de ejecucion
del contrato y tres (3) afios
mas.

CUMPLE

Término de constitucion:
Que la persona juridica tenga
como minimotres (3) afios de
constitucion con antelacion a
la fecha de cierre de la
presente convocatoria.

CUMPLE

Nombramiento del revisor
fiscal seguin corresponda.

NO APLCA

N/A

N/A

N/A

Archivo denominado: Carperta
DOCUMENTOS HABILITANTES SEIDEL Folio N/A
16-26

N/A

N/A

N/A

8. COMPROMISO ANTICORRUPCION

NO CUMPLE

LA REFERENCIA DEL PROCESO RELACIONAN CONVOCATORIA ABIERTA 054
DEL 2024, SIENDO INCORRECTO. SE REQUIERE SE AJUSTE A
CONVOCATORIA ABIERTA 050 DEL 2024.

Archivo denominado: Carperta
DOCUMENTOS HABILITANTES SEIDEL Folio 28

9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS
PERSONALES — Ley 1581 de 2012

CUMPLE

Archivo denominado: Carperta

DOCUMENTOS HABILITANTES SEIDEL Folio 29 N/A

10. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO
DE ACTIVOS Y DE FINANCIACION DEL
TERRORISMO - SARLAFT

VERIFICADO

En la revision preliminar no se encuentra reportado en listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de Lavado de
Activos y/o Financiacién del Terrorismo.

El Consorcio realizara la vinculacién SARLAFT Unicamente del proponente que resulte ganador dentro del proceso de
seleccion, teniendo en cuenta lo indicado en el manual de contratacion del Fondo Colombia en Paz.




11. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Procuraduria General de la Nacién. CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
12. ANTECEDENTES FISCALES
. Lo CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
Contraloria General de la Republica.
13. ANTECEDENTES JUDICIALES
., . CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
Policia Nacional.
14. REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS
CORRECTIVAS CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
RNMC
15. CERTIFICACION REGISTRO DE DEUDORES CUMPLE Archivo denominado: Carperta N/A
ALIMENTARIOS MOROSOS — REDAM DOCUMENTOS HABILITANTES SEIDEL Folio 48
16. CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA
DISTRITAL, MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS
N/A N/A N/A

VECES DE ENTE DE VIGILANCIA, INSPECCION Y
CONTROL.




17. IMPLEMENTACION DEL SG-SST

NO CUMPLE

Archivo denominado: Carperta
DOCUMENTOS HABILITANTES SEIDEL Folio
50-76

SE REQUIERE QUE EL CERTIFICADO EMITIDO POR LA ARL SU FECHA DE
EXPEDICION NO SEA MAYOR DE 30 DIAS HABILES , SE REQUIERE
APORTAR CERTIFICADO CON FECHA VIGENTE. ADICIONAL A ELLO LOS
DEMAS DOCUMENTOS APORTADOS REFERECIAS CONVOCATORIA
ABIERTA 054, CUANDO LA CORRECTA ES LA 050 DEL 2024.

CONCLUSION

NO CUMPLE JURIDICAMENTE

OBESERVACIONES: SE LE SOLICITA AL PROPONENTE REALIZAR LAS SUBSANACIONES CONFORME A LAS FECHAS ESTABLECIDAS EN EL CRONOGRAMA DE LA PRESENTE

CONVOCATORIA.

Bogotd, D.C. Diciermbre 02 de 2024

(ko)

A
=
Abogado WILSON ELLES MAESTRE

Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juridico
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PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA ABIERTA No. 050 de 2024.

PROPONENTE No.10. PRIME PRODUCCIONES S.A.

IT: 900.062.666:5
Rl fouos OBSERVACIONES
arpeta
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA cunme PRODUCCONES e PROPUESTA n
O pet; fallos
2. DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL
CONSORCIO O UNION TEMPORAL wa wa "
seguradora - Numero de comne
ot 7 Con e g
Fechs de Expedicin: conme
Amparos dela Garantia conme
Valor asegurado: conme
iien s cumple con s
senerldades xpuestas
el Analis reiminar en o
relacionsdoa  grantis de
seredad de a ofert;
3. GARANTIA DE S— oo se
SERIEDAD DE LA PRODUCCONES e PROPUESTA 2ot davsuado
PROPUESTA ARCHO i ollos: 612 e
estaal, por o que
edidamente s olcts
Vigenia amns s remita e causulado
adecusdo de  parantia
 Asegurado/encficario conme
Tomador/Afanzado conme
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR
CONDUCTO DE APODERADO. WA WA wA
DELDOCUMENTO DE IDENTIDAD e o0 .
(Representante Legal / Apoderado) o
5. CERTICAGONE sose L cuMPUMENT arpea Ho.10F R
DE LAS OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIALY cunme Dmnu(cmuismmun ProPUESTA wa
A0 0 APORTES FARAPRCALES O 54t folos: 2
i caendaro anteriores 3
lafecha previsa para el conme
(Objetosoca: Debera
<ontemplar as actvicades comne
que guarden reacion con el
Faculades del comne
representante egal
7. CERTIFICADO | iy e
D EXISTENCIA Y
kisidivins Carpeta o 10 PRIME
LecaLo nA
ARCHO et fllos: 1619
DOCUMENTO | 1 ¢rmino de duracionsea
EQUIVALENTE g af plazo e jecucion conme
el contrato y tres (3) aios
érmino de consituien
e i persona juridica
tenga como minimotres (3}
afos de constitucién con conme
antelacén a a fecha de
ciere de 12 presente
Nombramiento del revisor e
fisca segin corespend. o
Corpeta o 107
5. COMPROMISO ANTICORRUPCION cumpie PRoBUCCONES e mwm wa
ARCHVO i olos:
9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS Corpeta o 107
PERSONALES - Ley 1581 de 2012 comme PRoBUCCONES e Pkuwssm i
ARCHVO i olos:
10, SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO. Terarsma,
1VOS Y DE FINANCIACION DEL VERFCADO
TERRORISMO - SARLAFT
o ndicado en el manuslde contratscion del Fondo Colombisen oz
TECEOENTES iSRS e PODUCOONE e, MONESTA i
Procuraduris General de I Nacin. v PROPUE
uria Generaldea Nacler VO po folo: 3031
JTECROTNTE SCALES e [ y
Contralori General de f Repiblica. e o
JTECEDENTES UDICIALES e [ y
s Naciona u UCCIONES Archivo: ROPUESTA nA
Yida Nacional RCHVO.paf folos: 3536
14, REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS. Carpeta No.0PRIME
coRReCTIvAS cumpie PRODUCCIONESrchivo: PROPUESTA N
ARCHVO e s 3
15. CERTIFICACION REGISTRO DE DEUDORES. — oo omE y
AUIMENTARIOS MOROSOS - REDAM e
DISTRITAL, MUNICIPAL O QUIEN HAG
veespE e e erecaony wa wa w
No.10PRIME
17. IMPLEMENTACION DEL SG-55T cumme RODUCCONES e PROPUESTA N
RCHVO 5o folos: 3955
concusion CUMPLE JURDICAMENTE

OBSERVACIONES: NA

Bogots, D.C. diciembre 2 de 2024

=
Abogado JOSE BANIEL GIL HERRERA
‘Consorcio FONDO COLOMEIA EN PAZ 2019
Verficador Juridica




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 50 DE 2024

“Prestar los servicios de operador logistico, para el desarrollo integral de los distintos eventos y actividades que deba atender la Direccién Ejecutiva del FCPy sus unidades funcionales a nivel nacional, en el

OBJETO DEL PROCESO marco de las acciones encaminadas al cumplimiento de las funciones a cargo del Fondo Colombia en Paz.”
REVISOR FISCAL O CONTADOR EVALUACION
N° PROPONENTE INTEGRANTES NIT REPRESENTANTE LEGAL CONTADOR INDEPENDIENTE FINANCIERA
(Estados Financieros) PRELIMINAR
1 DUBRANS DU BRANDS SAS 900275221-6 PEDRO JAVIER SARMIENTO CHARRY|  MARIA DOLORES DIAZ YUSTY ELKIN AVENDANO HERNANDEZ NO CUMPLE
DAIRO DE JESUS BARRIENTOS MAURICIO ANDRES CARDONA
2 IMAGROUP COLOMBIAS.A.S IMAGROUP COLOMBIAS.A.S 900075108-3 JUAN ESTEBAN TABORDA GRISALES CALLE SUAREZ NO CUMPLE
COLOMBIANA DE SERVICIOS , COMEDORES Y COLOMBIANA DE SERVICIOS , COMEDORES Y
3 900782536-5 JESSICA PAOLA BERNAL CALDERON|  LESMES OLACHICA ANDRES NEBI SUAREZ ORTIZ NO CUMPLE
SUMINISTROS S.A.S SUMINISTROS S.A.S

4 PUBBLICAS.A.S PUBBLICAS.A.S 800064773-1 HERNAN DARIO BOTERO PINEDA | FANNY STELLA TAMAYO MEDINA VICTOR JOSE FREIRE DURAN CUMPLE

5 FUNDACION PRODESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTAL| FUN. PRODESARROLLO SOCIALY AMBIENTAL 825001021-2 CLARA ELENA DIAZ DIAZ JHENIFER DANITH BRITO PATRICIA RAMONA LOPEZ VENGE NOICUMPLE
S.A.S S.AS MONTERO
. GABRIEL MAURICIO CABRALES
6 CONSORCIO PAZ CORPORACION PUNTOS CARDINALES 900206910-8 ANDRES FELIPE SCHAFER CORREA VERA NO APORTA RECHAZADO
TIME CONNEXION SAS 901387592-8 ALVARO JIMENEZ RIVERA NO APORTA NO APORTA
- SERVICIOS INTEGRALES Y DESARROLLO LOGISTICOS SEIDELSAS 900727802-6 ERIKA ALEJANDRA SANCHEZ LADY SAVINE ARTUNDUAGA NO APORTA NOICUMPLE
C- TRAM (SEIDEL S.A.S) MUNETON BARRAGAN
8 CH GROUP LOGISTICO LTDA CH GROUP LOGISTICO LTDA 900657981-5 DIANA GABRIELA MALLAMA CHAVES JOHN AND::;?:E’;GALEANO NO APORTA NO CUMPLE
9 VIAJES TOUR COLOMBIAS.A.S VIAJES TOUR COLOMBIAS.A.S 900630951-7 David Lépez Jiménez MARIA DEL PILAR SALAS IBANEZ JAVIER ALONSO ABRIL CRIADO NO CUMPLE
HUGO ALEJANDRO BENAVIDES _
10 PRIME PRODUCCIONES S.A PRIME PRODUCCIONES SA 900062666-5 ARDILLA EDNAYIRLEY CORREA SOTO YEZID EDUARDO MONTANA UPEGUI NO CUMPLE
. N
CHloardS Q%E/zl/ S Dw ouF
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PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 50 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO

“Prestar los servicios de operador logistico, para el desarrollo integral de los distintos eventos y actividades que deba atender la Direccién Ejecutiva del FCPy sus unidades funcionales a nivel nacional, en el marco de las acciones encaminadas al cumplimiento de las funciones a cargo del Fondo Colombia en Paz.”

PROPONENTE No.1

Fi iera de la pi

por DU BRANDS SAS NIT900275221-6

Doris Constanza Zamudio Fajardo
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP

P p
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
D Cumple No cumple Folios Observaciones
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X DOC,1.EEFF.& Notas 31 dic
2023 Folios 01 - 20
DOC. 2. Dictamen Rev Fiscal Du
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X Brands S.A.S. - 2023 Folios 01 -
03
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador X Se solicita e!portaT el FZemﬂcado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios de la Contadora MARIA|
DOLORES DIAZ quien firma los EEFF 2023.
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X poc. 4. Anteced.entes RF28-
Agost Folios 01
Tarjeta profesional del Contador X Se solicita aportar la Tarjeta profesional de la Contadora MARIA DOLORES DIAZ quien firma los EEFF 2023,
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC. 3. Tarj Proéelslonat RF Folios
Anexo No.20 Formato de Certificado de Acreditacién de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X Se solicita ap?nar el Aﬁexo No.20 forrna(o de C‘EI'TIfICadCl de‘A.credlt.acl.cn de la Capacidad Financiera para Cumplir
con los Requisitos Habilitantes, segun lo establecido en el Analisis Preliminar.
3.2.3. i de C: CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Cumple No cumple Observaciol
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o iguala 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.834.287.780 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o iguala 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X
Célculo Indi de C. F
DU BRANDS SAS Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 2,24
ACTIVO CORRIENTE $57.423.391.789 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 59,92%
ACTIVO TOTAL $60.726.226.279 CAPITAL DE TRABAJO $31.749.827.854
PASIVO CORRIENTE $25.673.563.935 RAZON COBERTURA DE INTERESES 15,83
PASIVO TOTAL $36.388.352.025 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 14,42%
PATRIMONIO $24.337.874.254 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 35,99%
UTILIDAD OPERACIONAL $8.759.630.359
GASTOS INTERESES $553.396.843
$ -
De acuerdo a las ici idas en el de andlisis p delaC ia Abierta No. 50 de 2024, el NO CUMPLE Fit
Elaboré



| PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ
| CONVOCATORIA ABIERTA No 50 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO “Prestar los servicios de operador logistico, para el desarrollo integral de los distintos eventos y actividades que deba atender la Direccién Ejecutiva del FCP y sus unidades funcionales a nivel nacional, en el marco de las acciones i al i de las funciones a cargo del Fondo Colombia en Paz.”
PROPONENTE No.2 i6n Preliminar Fi iera de la prop por IMAGROUP COLOMBIA S.A.S NIT900075108-3
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
Cumple No cumple Folios Observaciones
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X 3.2 Financieros - 3.2.1.1. EEFFIMAR (1)

Folios4-5y8-32 Elnumero de cedula del representante legal presenta un error en el estado de resultados integral.

3.2.Financieros - 3.2.1.2. Dictamen de
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X Revisoria Fiscal 2023 (1). Firmadopdf (1) -

Folios1-3

3.2.Financieros - 3.2.1.3.
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador X jecCert7F75A91FBBAEBA71 - Dairo

Bariientos - Octubre- Folio 1

3.2.Financieros -3.2.1.3.
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X jecCert7D69BA553BC7C977 - Mauricio

Andres Cardona - octubre - Folio 1

Tarjeta profesional del Contador X 3.2.Financieros - 3?,2,1,.4, Cedulavy tpde
contador y revisor fiscal - Folio 2

3.2.Financieros - 3.2.1.4. Cedulay tp de
contador y revisor fiscal - Folio 4

Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X

3.2.Financieros - 3.2.1. ANEXO No. 20 |El valor de la utilidad operacional presenta incosistencia en el Anexo 20, por lo tanto no se puede calcular los|
Anexo No.20 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X Formato de certificado de acreditacion de|indicadores financieros de razon cobertura de intereses, rentabilidad del activo y rentabilidad del patrimonio.
la capacidad financiera - Folio 1

3.2.3. Indi de il Fil iera CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicit Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor oiguala 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $2.012.676,051 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X
Cilculo Indi de C idad Fi
IMAGROUP COLOMBIAS.A.S i Valor

Cuenta Valor LIQUIDEZ 4,43

ACTIVO CORRIENTE $ 21.922.685.000 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 36,80%

ACTIVO TOTAL $ 27.045.006.000 CAPITAL DE TRABAJO $ 16.970.562.000,00

PASIVO CORRIENTE $ 4.952.123.000 RAZON COBERTURA DE INTERESES 5,25

PASIVO TOTAL $ 9.952.123.000 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 23,01%

PATRIMONIO $ 17.092.883.000 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 36,40%

UTILIDAD OPERACIONAL $ 6.221.986.000
GASTOS INTERESES $ 1.185.660.000
De acuerdo a las ici idas en el de analisis iminar de la C iaAbierta No. 50 de 2024, el p NO CUMPLE Fil
eny !g% -
Elaboré

Luz Nelly Guzmén Garzén
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| PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ
| CONVOCATORIA ABIERTA No 50 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO| “Prestar los servicios de operador logistico, para el desarrollo integral de los distintos eventos y actividades que deba atender la Direccién Ejecutiva del FCP y sus unidades funcionales a nivel nacional, en el marco de las acciones encaminadas al cumplimiento de las funciones a cargo del Fondo Colombia en Paz.”

PROPONENTE No.3 i6 iminar Fii ierade la prop p por COLOMBIANA DE SERVICIOS, COMEDORES Y SUMINISTROS SAS NIT 900.782.536-5
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
D Cumple No cumple Folios Observaciones

1. EL Pasivo Corriente, Pasivo Total, Patrimonio y la Utilidad Operacional presentadas en los EEFF difieren de la
informacién del RUP.

Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X boc. ESTADQS 2.Se e\{ldencla inconsistencia en el balance de la ecuacién patrimonial. )

FINANCIEROS Folios 01-09 |3. EL calculo de la Utilidad Neta y Utilidad antes de Impuestos difiere de la informacién aportada en los EEFF.

Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X DOC. DICTAMEN ESTADOS
FINANCIEROS Folio 02

Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador X boc. ANTECEDEN_TES
ANDRES LESMES Folios 01
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X DDCANTE?EDENTES
NEBIFolios 01
Tarjeta profesional del Contador X DOC. CEDULAY TARJETA

CONTADOR Folios 02

Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X poc. DDCUMENTOS
REVISOR FISCAL Folios 02
Anexo No.20 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X boc. ANEZ&?&ANCIERO
3.2.3. Indi de C: i Fil iera CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayoroiguala 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o iguala 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $166.303.750 X . o N .
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de tereses Mayor o iguala 2 X De acuerdo con las observaciones de los EEFF no se pueden calcular los indicadores Financieros.
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X
Calculo Indi deC i Fil
COLOMBIANA DE SERVICIOS, COMEDORES
Y SUMINISTROS i Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ
ACTIVO CORRIENTE NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
ACTIVO TOTAL CAPITAL DE TRABAJO
PASIVO CORRIENTE RAZON COBERTURA DE INTERESES
PASIVO TOTAL RENTABILIDAD DEL ACTIVO
PATRIMONIO RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
UTILIDAD OPERACIONAL
GASTOS INTERESES

De acuerdo a las icit i enel de anlisis preliminar de la C ia Abierta No. 50 de 2024, el NO CUMPLE Fil

Elaboré
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PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 50 DE 2024

“Prestar los servicios de operador logistico, para el desarrollo integral de los distintos eventos y actividades que deba atender la Direccién Ejecutiva del FCPy sus unidades funcionales a nivel nacional, en el marco de las acciones encaminadas al cumplimiento de las funciones a cargo del

OBJETO DEL PROCESO Fondo Colombia en Paz.”
PROPONENTE No.4 i6n Preliminar Fil de la prop! p por PUBBLICAS.A.S NIT 8000647731
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
D Cumple No cumple Folios Observaciones
DOC. PROPUESTA PUBBLICA
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X S.AS.
Folios 63-113
DOC. PROPUESTA PUBBLICA
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X SAS.
Folios 114 -117
DOC. PROPUESTA PUBBLICA
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X S.AS.
Folios 120 - 120
DOC. PROPUESTA PUBBLICA
Certificado de vigencia de inscripciony antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X SAS.
Folios 00 - 00
DOC. PROPUESTA PUBBLICA
Tarjeta profesional del Contador X S.AS.
Folios 119-119
DOC. PROPUESTA PUBBLICA
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X SAS.
Folios 122 - 122
DOC. PROPUESTA PUBBLICA
Anexo No.20 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X S.AS.
Folios 124 - 125
3.2.3. i de C: i Fil CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor oigual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $3.462.100.590,13 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o iguala 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X
Calculo de C idad Fi
PUBBLICAS.A.S i Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 3,03
ACTIVO CORRIENTE $ 24.829.020.000 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 42,96%
ACTIVO TOTAL $ 26.322.833.000 CAPITAL DETRABAJO 16.624.175.000,00
PASIVO CORRIENTE $ 8.204.845.000 RAZON COBERTURA DE INTERESES 10,32
PASIVO TOTAL $ 11.309.599.000 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 19,14%
PATRIMONIO $ 15.013.234.000 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 33,56%
UTILIDAD OPERACIONAL $ 5.038.098.000
GASTOS INTERESES $ 488.011.000
De acuerdo a las enel de analisis p de la Ci Abierta No. 50 de 2024, el p CUMPLEF
T
1
]

Jillyveth Salamanca Pulido
Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




| PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

| CONVOCATORIA ABIERTA No 50 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO

“Prestar los servicios de operador logistico, para el desarrollo integral de los distintos eventos y actividades que deba atender la Direccion Ejecutiva del FCP y sus unidades funcionales a nivel nacional, en el marco de las acciones encaminadas al cumplimiento de las funciones a cargo del Fondo Colombia en Paz.”

PROPONENTE No.5 ion Preliminar Fi de la prop pr por FUNDACION PRODESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTAL S.A.S NIT 825001021-2
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
D Cumple No cumple Folios Observaciones
1- Se evidencia inconsistencia en el balance de la ecuacion patrimonial.
Estados financieros bésicos a 31 de diciembre de 2023 X POC 1 ESTADOSFINANCIEROS31:12:2029F010% | 5 EL Nit registrado en las notas de los EEFF 2023 presenta inconsistencias
El dictamen aportado no corresponde a los EEFF 2023, se solicita aportar dictamen A LOS EEFF VIGENCIA 2023 emitido
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X DOC-1. ESTADOSFINANCIEROS 31.12.2023F010 | o PATRICIA RAMONA LOPEZ VENCE REVISORA FISCAL QUE SUSCRIBE LOS EEFF 2023, segiin lo establecido en el
Analisis Preliminar en el capitulo 3.2.1.2. DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS
DOC. 3. CERTIFICADO DE VIGENCIA DE
Certificado de vigencia de inscripciény antecedentes disciplinarios del Contador X INSCRIPCION Y ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
DEL CONTADORY REVISOR FISCAL Folio 06
DOC. 3. CERTIFICADO DE VIGENCIA DE
Certificado de vigencia de inscripciény antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X INSCRIPCION Y ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS.
DEL CONTADORY REVISOR FISCAL Folio 03
DOC. 3. CERTIFICADO DE VIGENCIA DE
Tarjeta profesional del Contador X INSCRIPCION Y ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
DEL CONTADORY REVISOR FISCAL Folio 05
DOC. 3. CERTIFICADO DE VIGENCIA DE
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X INSCRIPCION Y ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS.
DEL CONTADORY REVISOR FISCAL Folio 02
Anexo No.20 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X Se 50“':'9 aportar el Anexo No,?O Formato de Cenlflcadobd‘e Acre‘dltbacmn dela Capacidad Financiera para Cumplir con
los R H: segun lo en el Analisis Preliminar
3.2.3. de C: F CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
indice Margen Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor oiguala 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $166.303.750 X o doalason _ tadas en os EEFF 2023, N ten validar los indicadores financi
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor oiguala2 X ¢ acuerdo alas observaciones presentadas en los » 1o se pueden validarlos indicadores financieros.
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X
Calculo de C Fi
FUNDACION PRODESARROLLO SOCIAL Y
AMBIENTAL S.A.S i Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ
ACTIVO CORRIENTE $ 2.299.666.408 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
ACTIVO TOTAL $ 2.923.790.136 CAPITAL DE TRABAJO
PASIVO CORRIENTE $ 273.823.091 RAZON COBERTURA DE INTERESES
PASIVO TOTAL $ 279.166.947 RENTABILIDAD DEL ACTIVO
PATRIMONIO $ 2.644.623.188 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
UTILIDAD OPERACIONAL $ 601.092.300
GASTOS INTERESES
De acuerdo a las enel de analisis p de la Ci ia Abierta No. 50 de 2024, el p! NO CUMPLE Fil
Elvaeds
Elabord

Edwards Enrique Montafo Rodriguez
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP



PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 50 DE 2024

0:;51;2;" “Prestar los servicios de operador logistico, para el desarrollo integral de los distintos eventos y actividades que deba atender la Direccion Ejecutiva del FCPy sus unidades funcionales a nivel nacional, en el marco de las acciones encaminadas al cumplimiento de las funciones a cargo del Fondo Colombia en Paz.”
PROPONENTE No.6 i6n Preliminar Fi ierade la por CONSORCIO PAZ, integrada por CORPORACION PUNTOS CARDINALES NIT 900206910-8 y TIME CONNEXION S.A.S NIT 901.387.592-8
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE RECHAZADO
INTEGRANTE 1. CORPORACION PUNTOS CARDINALES INTEGRANTE 2. TIME CONNEXION SAS
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE RECHAZADO RECHAZADO Observaciones
D Cumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios
Estados financieros bésicos a 31 de diciembre de 2023
Dictamen debidamente firmado por el revisoria fiscal
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador
independiente
Tarjeta profesional del Contador
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente
Anexo No.20 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los
Requisitos Habilitantes.
3.2.3. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE RECHAZADO
indice Margen Solici Cumple No cumple Observacis
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o iguala 1.5
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o iguala 70%
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $166.303.750
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor oiguala 2
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3%
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3%
Célculo Indi de C: idad Fi
INTEGRANTE 1:
CORPORACION PUNTOS INTEGRANTE 2: TIME
CARDINALES CONNEXION SAS i Valor
Cuenta Valor Valor LIQUIDEZ
ACTIVO CORRIENTE NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
ACTIVO TOTAL CAPITAL DE TRABAJO
PASIVO CORRIENTE RAZON COBERTURA DE INTERESES
PASIVO TOTAL RENTABILIDAD DEL ACTIVO
PATRIMONIO RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
UTILIDAD OPERACIONAL
GASTOS INTERESES
PORCENTAIJE DE PARTICIPACION 50% 50%
De acuerdo a las enel de andlisis dela Abierta No. 50 de 2024, el proponente es RECHAZADO Financieramente por la causal 9. Cuando la prop se 0 por un medio al por el P.A. FCP.
Elaboré /7

Irina Dorely Cuervo Garcia
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP



I PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ
I CONVOCATORIA ABIERTA No 50 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO “Prestar los servicios de operador logistico, para el desarrollo integral de los distintos eventos y actividades que deba atender la Direccion Ejecutiva del FCP y sus unidades funcionales a nivel nacional, en el marco de las acciones i al imi de las a cargo del Fondo Colombia
enPaz.”
PROPONENTE No. 7 i6 iminar Financiera de la por: INTEGRALES Y DESARROLLOS LOGISTICOS C-TRAM - SEIDEL S.A.S NIT : 900727802-6
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
07 SEIDEL\DOCUMENTOS .
HABILITANTES 1. Se evidencia inconsistencia en el balance de la ecuacion patrimonial.
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X SEIDEL unlocked. Folios 78 - |2 El Estado de no se firmado por el profesional contador LADY]
- 86 : ARTUNDUAGA BARRAGAN
Se requiere aportar Dictamen conforme lo indicado en numeral 3.2.1.2. DICTAMEN A LOS ESTADOS|
FINANCIEROS del Analisis Preliminar que indica: "Con los estados financieros con corte al 31 de|
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X dlclem%)re de 2023, el proponente debe adjuntar el dictamen SI:ISCTIIO por el revisor fiscal o, cuando)
no esté obligado a tener revisor fiscal, un dictamen u opinién el ido por un contador publico
independiente diferente de aquel bajo cuya ilidad se hubiesen los estados|

(o)

07 SEIDEL\DOCUMENTOS . . .
Certificado de vigencia de inscripciony " i0s del Contador X HABILITANTES Se requiere aportar Certificado vigente de la profesional Contadora LADY SAVINE ARTUNDUAGA|

BARRAGAN quien suscribre los EEFF 2023.

SEIDEL_unlocked. Folio 89

Se requiere aportar el Certificado del profesional que dictame los EEFF 2023, conforme lo indicado]
en numeral 3.2.1.2. DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS del Anélisis Preliminar de la CV 050-|
Certificado de vigencia de i ipciony i ios del Revisor Fiscal o Contador independiente X 2024, que indica: "(...) adjuntando copia de la tarjeta profesional y cel acl de vigencia de|

ipcién y isciplinarios expedida por la Junta Central de Contadores, con|
vigencia no superior a tres (3) meses a la fecha de cierre del proceso."

07 SEIDEL\DOCUMENTOS
Tarjeta profesional del Contador X HABILITANTES

SEIDEL_unlocked. Folio 88

Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X LSe rEesFu;e;rgzaaportar la tarjeta profesional del revisor fiscal o contador independiente que dictamine|
0s X

07 SEIDEL\DOCUMENTOS ELA 20 : : " ta di toal tado de los EEFF 2023
Anexo No.20 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X HABILITANTES nexo : prelsen 2 . ) respectoa o a;?or ado ? °° yno
SEIDEL unlocked. Folio 91 se encuentra firmado por Contador Publico y Revisor Fiscal o Contador independiente.

3.2.3. Indicadores de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
Indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones

LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o iguala 1.5 X

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o iguala 70% X

CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $166.303.750 X o ) .
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o iguala 2 X De acuerdo con las observaciones de los EEFF no se pueden calcular los indicadores Financieros.
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X

Calculo Indicadores de Capacidad Financiera

SERVICIOS INTEGRALES Y DESARROLLOS Indicador Valor
LOGISTICOS C-TRAM - SEIDEL S.A.S
Cuenta Valor LIQUIDEZ
ACTIVO CORRIENTE NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
ACTIVO TOTAL CAPITAL DE TRABAJO
PASIVO CORRIENTE RAZON COBERTURA DE INTERESES
PASIVO TOTAL RENTABILIDAD DEL ACTIVO
PATRIMONIO RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
UTILIDAD OPERACIONAL
GASTOS INTERESES
De acuerdo a las ici i enel de analisis iminar de la C ia Abierta No. 50 de 2024, el NO CUMPLE Fi

- '
¢ e S GRS T Sy PSS
\ /

Elaboré
Doris Prieto Garzén

Fi i C inacion Enlace Ct
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 50 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO “Prestar los servicios de operador logistico, para el desarrollo integral de los distintos eventos y actividades que deba atender la Direccion Ejecutiva del FCP y sus unidades funcionales a nivel nacional, en el marco de las acciones encaminadas al cumplimiento de las funciones a cargo del Fondo Colombia en Paz.”

PROPONENTE No.8 F de laprop por CH GRUPO LOGISTICO LTDA NIT900657981-5
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
Se solicta aportar el certificado de existencia y representacién legal donde se evidencie el nombramiento delf
. . - . DOC. ESTADOS FINANCIEROS
Estados financieros bésicos a 31 de diciembre de 2023 X CH Folios 01-10 representante legal DIANA MARIXA PEREZ APRAEZ y el nombrameinto del revisor fiscal que suscribe y dictamina los|
EEFF 2023.
Se requiere aportar el dictamen de Revisor Fiscal o contador independiente conforme lo indicado en numeral 3.2.1.2.|
DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS: "Con los estados financieros con corte al 31 de diciembre de 2023, el|
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X proponente debe adjuntar el dictamen suscrito por el revisor fiscal o, cuando no esté obligado a tener revisor fiscal, un
dictamen u opinién emitido por un contador piiblico independiente diferente de aquel bajo cuya responsabilidad se
i Los estados fil i ()"
DOC. CERTIFICADO
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X ANTECEDENTES JOHN
GALEANO Folios 01
Se requiere aportar el Certificado del profesional que dictame los EEFF 2023, conforme lo indicado en numeral 3.2.1.2.
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X DICTAM FN ALOS E_STADOS FI’_\U}NC!FROS d_EL Ana_ms|s l_’reun?main: delaCv 050’2024’_%_2 ||.1d|c_a: () ad_]untando copia)
de la tarjeta profesional y certificacion de vigencia de y por la Junta
Central de Contadores, con vigencia no superior a tres (3) meses a la fecha de cierre del proceso."
Tarjeta profesional del Contador X boc.™e JO_HN GALEANO
Folios 001
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X Se requiere aportar la tarjeta profesional del revisor fiscal o contador independiente que dictamine los EEFF 2023.
Anexo No.20 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X DOC. ANEXO 20 Folios 01-02
3.2.3. Indi de i Fil iera CUMPLE O NO CUMPLE Cumple
indice Margen Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o iguala 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $166.303.750 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o iguala 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X
Célculo de C Fi
CH GRUPO LOGISTICO LTDA Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 7,74
ACTIVO CORRIENTE $ 456.279.422 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 12,92%
ACTIVOTOTAL $ 456.279.422 CAPITAL DE TRABAJO $ 397.347.200,00
PASIVO CORRIENTE $ 58.932.222 RAZON COBERTURA DE INTERESES #iDIV/0!
PASIVO TOTAL $ 58.932.222 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 13,06%
PATRIMONIO $ 397.347.200 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 15,00%
UTILIDAD OPERACIONAL $ 59.599.000
GASTOS INTERESES $ -
De acuerdo alas enel de analisis p delaC ia Abierta No. 50 de 2024, el pi NO CUMPLE Fil
Elaboré

Jhonnatan Avellaneda Mesa
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP



| PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ
| CONVOCATORIA ABIERTA No 50 DE 2024

“Prestar los servicios de operador logistico, para el desarrollo integral de los distintos eventos y actividades que deba atender la Direccion Ejecutiva del FCPy sus unidades funcionales a nivel nacional, en el marco de las acciones encaminadas al cumplimiento de las funciones a cargo del Fondo Colombia en

OBJETO DEL PROCESO ”
Paz.
PROPONENTE No.9 i6n Preliminar Fi iera de la prop! pl por Viajes Tour Colombia S.A.S. NIT900630951-7
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
D Cumple No cumple Folios Observaciones
DOC. 14a. Estados . : . i " :
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X Financieros Viajes Tour 1.- Se ;A)rese‘ntAa mcosmenc@ en la r?otf 26. Aprobacién de los estados financieros, toda vez que no corresponde a la
. . vigencia solicitada en el analisis prelimiinar.
Colombia SAS Folios 03 - 22
DOC. 14a. Estados
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X Financieros Viajes Tour
Colombia SAS Folios 23 - 25
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X Doc. IAD,FD?CSOP2|larIbanez
olio
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X boc. 14”}':Dl°°213a‘"er Abrit
olio
Tarjeta profesional del Contador X DOC. 14c. Docs Pilar Ibafiez
Folio 02
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC. 14b. Docs Javier Abril
Folios 02
DOC. 14. Anexo 20
Anexo No.20 Formato de Certificado de Acreditacién de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X Acreditacion Financiera Folios
01-02
3.2.3. de C: F CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayoroiguala 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $166.303.750 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor oiguala 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X
Calculo Indi de C idad Fi
VIAJES TOUR COLOMBIAS.A.S i Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 2,55
ACTIVO CORRIENTE $ 20.080.964.016 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 59,48%
ACTIVO TOTAL $ 24.611.889.003 CAPITAL DE TRABAJO $ 12.203.287.445,00
PASIVO CORRIENTE $ 7.877.676.571 RAZON COBERTURA DE INTERESES 4,31
PASIVO TOTAL $ 14.640.332.328 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 19,23%
PATRIMONIO $ 9.971.556.675 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 47,47%
UTILIDAD OPERACIONAL $ 4.733.992.435
GASTOS INTERESES $ 1.099.034.427
De acuerdo a las i enel de analisis p de la Ci ia Abierta No. 50 de 2024, el p! NO CUMPLE Fil

ElwvarlS

Edwards Enrique Montafio Rodriguez
Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP



PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 50 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO

“Prestar los servicios de operador logistico, para el desarrollo integral de los distintos eventos y actividades que deba atender la Direccion Ejecutiva del FCP y sus unidades funcionales a nivel nacional, en el marco de las acciones encaminadas al cumplimiento de las funciones a cargo del Fondo Colombia en Paz.”

PROPONENTE No.10 P F de la prop p por PRIME PRODUCCIONES S A NIT 900062666-5
3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
D Cumple No cumple Folios Observaciones
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X boc. PROFUESTA ARCHIVO
Folios 58 - 74
Se requiere aportar el dictamen de Revisor Fiscal o contador independiente conforme lo indicado en numeral 3.2.1.2.
DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS: "Con los estados financieros con corte al 31 de diciembre de 2023, el|
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X proponente debe adjuntar el dictamen suscrito por el revisor fiscal o, cuando no esté obligado a tener revisor fiscal, un|
dictamen u opinién emitido por un contador publico independiente diferente de aquel bajo cuya responsabilidad se
hubiesen elaborado los estados financieros (...)"
Certificado de vigencia de inscripciony antecedentes disciplinarios del Contador X poc. PROFPL;ES;;ARCHIVO
olios
Certificado de vigencia de inscripciony antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X boc. PROFP?ESEEARCHIVO
olios
Tarjeta profesional del Contador X poc. PROPQESTA ARCHIVO
Folios 80
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X boc. PROPQESTA ARCHIVO
Folios 76
Anexo No.20 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X poc. PROFPL;ESLAGARCHIVO Los indicadores RENTABILIDAD DEL ACTIVO y RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO se encuentran trocados.
olios
3.2.3. Indi de C: CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor oigual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $166.303.750 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o iguala 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X
Calculo de C Fi
Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 8,40
ACTIVO CORRIENTE $2.079.141.327 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 14,16%
ACTIVO TOTAL $2.821.775.276 CAPITAL DE TRABAJO $1.831.721.358
PASIVO CORRIENTE $247.419.969 RAZON COBERTURA DE INTERESES 11,31
PASIVO TOTAL $399.457.877 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 8.20%
PATRIMONIO $2.422.317.399 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 9,56%
UTILIDAD OPERACIONAL $231.500.504
GASTOS INTERESES $20.476.510
De acuerdo a las enel de andlisis p de la Ci ia Abierta No. 50 de 2024, el pi NO CUMPLE Fil

Db e

Elaboré

Doris Constanza Zamudio Fajardo
Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




Fondo Colombia
en Paz

CONVOCATORIA ABIERTA No. 50 de 2024 FONDO COLOMBIA EN PAZ
INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR TECNICA

Objeto:

Prestar los servicios de operador logistico, para el desarrollo integral de los distintos eventos y actividades que deba atender la Direccidén Ejecutiva del
FCP y sus unidades funcionales a nivel nacional, en el marco de las acciones encaminadas al cumplimiento de las funciones a cargo del Fondo Colombia

en Paz.

No. DE PROPONENTES

NOMBRE DEL PROPONENTE

RESULTADO PRELIMINAR TECNICO

1 DU BRANDS SAS CUMPLE

2 IMAGROUP COLOMBIA S.A.S., CUMPLE

3 COLOMBIANA DE SERVICIOS COMEDORES & SUMINISTROS S.A.S NO CUMPLE

4 PUBBLICA S.A.S. CUMPLE

5 FUNDACION PRODESARROLLO SOCIAL Y AMBIENTAL NO CUMPLE

6 CONSORCIO PAZ RECHAZADO, el cargue de la propue,sta quedo radicada de

manera extemporanea

SERVICIOS INTEGRALES Y DESARROLLOS LOGISTICOS C-TRAM - SEIDEL S.A.S NO CUMPLE

8 CH GRUPO LOGISTICO LTDA NO CUMPLE

9 VIAJES TOUR COLOMBIA SAS NO CUMPLE

10 PRIME PRODUCCIONES S.A. CUMPLE

N

Vianela Alicia Polo Garavito
Profesional Administrativo y Juridico
Direccion Ejecutiva
Evaluador Técnico

Bogota D.C., 3 de diciembre de 2024

Qo

Dennis Daniela Gualteros
Profesional Administrativo
Direccion Ejecutiva
Evaluador Técnico




INFORME DE EVALUACIGN PRELIMINAR TECNICA
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002752216

EIPROPONENTE para a correcta ejecuc
oot o Spverc cospn de oo,

1. Coordinador General
2. Auxiiar Adminiirativo
¥ Logistico

e repoente 1o spors e o 12.
PR —
s ertcassn ce s marcons o oo
PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA REALIZACION, ORGANIZACION v B 1351
masrerooetporte |7 o ) e s atscons e WOTA i £ s o o Corcndons Cortrctes o
e oct e o CLGITico. OE a5 ACTMDADES. RELACIONADHS oM e son " B 15002022 oo soedtcsse | e & Porcencae e paripscion | WOTA L 1 o de aue o Catfcacres Contacuses o o cumpie
T s o vl s S st y/o Carvks o el cn o
s Gocamentos e G ecsson-contocl o
encin'de aveios asems oo o cotaarte, o
et covamets 1o eveno. comtinio o oo o
res essoon
s v suBsanAR
e roponere 1o spors o anso o, 12
1. eric o it gl ot
e e SR S e e et
o Aot
P R—— e g
coniatos s comveon ecnioss [F——— ' o0 " el vt e o " e deente, o cumpie
e s o an o i e
e s o e s i fodas e
condiciones se verifique |a ejecucion de eve 13:3:1 del Andlisis Pre -
i e e roorers ders SuBSANAR
L vt de 1 exparint b sr v o sperir 108 o
[l it phnees
o
ExpeRIENCIA AcREDITADA DEL
EXPERIENCIA ACREDITADA D & rapanente o st s nesa o 12
1.t certcacion o rehs f g e e,
LR U—
a3 90 o Fimr o e
s orso qunrs ena WA 51 i o e o Cotmcnions Conscues
AOMINISTRATIYOOF LA RFENSORIA DEL : o0 i suoone wrzanns S s st Suo6aommAss s Convatosyso Convenis e s con crdnt ol e o cumpe
ESPACIO PUBLICO Espacio Publico de Bogotd D.. Tel: 3507062 de efecucion de cada ‘deberd anexar junto con
o Sommrais o o h
(encn o v ks s 8 cortae, oo s
ot carare o vt st o g
pretd
oonchda, risdcmiares e compncs, s o cre
oesasraenTo o
3 L cattcacnsporaca e s st e oncot
ST B T : o0 i oo sz o o e secaaron s | ocrcadon porac dsreras | JEZE TR ST, sazmanas oouns cunme
e o d s s o, o Moo, oo o S
fetioiy
e oo oo
ey v st s i
[t
e pme domatadas en Colombi, de wa wa wa wa wa wa wa wa wA wa wa WA WA
acor! o835 3015 o s romss k.
ST s v
i i e et 5 o,
Ry ol o o, s 1a e chre oo
nectsTRo NACIONAL DE
o nacto rekescin ae e 8 proces 1 o, g cunme
oo, o Caminoonss
T
DTy —————
ACREDITACION DEL cnicas contenidas | © No. 23
OO A (AT, o o e . 4 roneTe crtor cho comme
conmiEIoNES TENCRs -
e i o Conatons Teovcs - A o 13 et
o s o
s, o v o P g2 ETARn O <o .
s oo o5 e, e wpter s o
i i 6 o o v s
ermamrte o e gl vt s ot
compmomsosauponE | S s 1 s o e, comme
Eriftarserien P

CONCLUSION: CUMPLE TECNICAMENTED

Vianela Polo Garavito

Evaluador(a) Té

Fuotis-

Dennis Danisia Gualteros Cardona
Profesional Administrativo.

Direccién Ejecutiva
Evaluador(a) Técnico




PROCESO DE SELECCION

50 de 2024

INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR TECNICA

enpaz
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Gestor Logistico

CONCLUSIGN: CUMPLE TECNICAMENTED

Observaciones:

la Polo Garavits

Evaluador(a) Técnico

-
Guatteros cardona
Profesional Administra

Direcion Ejecutiva.
Evaluador(a) Téenico




PROCESO DE SELECCION

BIERTA No. 50 de 2024 EnpAz

INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR TECNICA

B

restar gistico, para o e los y actividades _que deba atender la

Fopy sus nivel nacional, en ol encaminadas al

125 funciones a cargo del Fondo Colombia en Paz.

Oobjeto:

sto Oficial | $ 665,215,000.00

Nombre del proponente

COLOMBILANA DE SERVICIOS COMEDORES & SUMINISTROS S.A.S

it

900782536-5
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" RePRRACON HTESAAL A 1 T L5 GBLGACIOES MSIOWASS o L ORGECIN O ASUcR EMicos ' 100 wa 148 20110 0 2017 2806 FeBRERODE 2021 | mumipios o ey |Contene s obigaciones /0| MADRIGAL ssisa0745.258 Ninguna cumpie
! I 500.450.475-8 e o 2z, conrienno L Stvidades scavdad n desoutos
ESPECIFICACIONES. CONTENIORS EN EL. ANEXA
.
.
. .1 Rt o e s priciar o f rocs g
cccion Chreros dferencial
. o Miymes n el ssma de ¢
T a1 erenlo solchods € Propanent que acede s colded
e ds Mipyme domiciisdas en Colombis; ds NA N/A NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA
. <onformidad con 10 revito n o arculo 2.2.1.2.4.2.18 el Decreto
N Nacional 1052 4e 2015 0 I normas a
" los modifiauen, istiayan s omplenenten, (1) contato
aiconal o 1o ciaro (4 Incaments provito.
. e e 6 cnc (5)conrotes,
R —
1 PROFONENTE con su ofert deberd presentar copia el cetificado
o e oo e Toreo vigte o kel
REGISTRO NACIONAL DE | Lo e e ocess e s, comne
i cence s resta senicos sicos coma Operador rfesiona
e Congresos, Farias y Comvenciones
focha w050
1. Mo se ndica f o de Ia Convacators, ol como o
citabiece o prmer aparts del A No. 13, csablocdo s
fErsicnto .
E1 PROPONENTE manifieta conocer y aceptar Ias especifcaciones entficadd (2) n CCNo. i o
ACREDITACION DEL |cricas contenidas en 1 ANEXO o 23 Representane Legaide
CUNPLIENTO e s |ANBLG TECNCD e e L PORONNTEcrtcs o R o cumpie
fo. umplimiento de las Condiciones Técnicas - Anexo No. 13 suscrito. de juramento que declaro ¥
no-13 ol s oniire T Aot o 13 s e e vt e s s n s
copecificaciones vnicas dean
el anexs Acreitaion del Cumpimient dela Condiciones
Ticnicas, aue roe
csons Abera to 1 2024, as como 1o
Cemades en 1o documreas G roces.
A
€ PROPONENTE, debe gorantizor coma minimo o siguente auipo
e vraboo,con tar el e memediacion de cony
Quione etarin ancargatios el convatsts, ds wallar 8 boera
el i i, coreg, mamiary conrtar
porramars s i o ot corfomce o o
equrpo o 1 FCPy 1a normatidad vigente
‘TRABAJO - Anexo No. 14 El PROPONENTE para \a correcta ejecucion del contrato debe cumpLE
corantzar o siutete v e ooy
1 Coorinador e
2 Ao it
Gestor Logisten

CONCLUSIGN: NO CUMPLE TECNICAMENTED

Observaciones: EL proponente debers SUBSANAR los documentos sefalados en e Tnforme de Evaluacién Preliminar, dentro del t

enel

sy

ela Polo Garavito.
Profesional Administrativo y Juridico

Evaluador(a) Técnico

Dennis Daniela Gualteros Cardona
P

rofesional

Administrativo

Direccion Ejecutiva
Evaluador(a) Técnico




PROCESO DE SELECCION

BIERTA No. 50 de 2024

INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR TECNICA

enpaz

Oobjeto:

nivel nacional, en &l encaminadas al 125 funciones a cargo del Fondo Colombia en Paz.

Prestar gistico, para o e los y actividades que deba atender la Fopy sus

Prosupuesto Oficial

s 665,215,000.00

Nombre del proponente

PRIME PRODUCCIONES SAS

=T o e contaci e
b)Objeto del contrato; La operacion l-'lluu dubc ‘ser la actividad ) Datos de contacto de la
e —_— ERGTn —r D
frem ANEXOS DESCRIPCION . e REDELS || e ey expide la certificacion. OBSERVACIONES CUMPLE/ NO CUMPLE
hzemtes o ol . i
DA participacién
MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL | yeciones logiticas para . reaizacion de eventos del programa todos 2 municipios taron las | SOntiene [25 obligaciones y /o A
> contrato. 20%: $ 7.127.956.815,6 ‘soporte que permita la identificacion del teléfono y de
L sumatorsdo s eperienl debe sr (sl o supror f 1003 o NIT: §99.999.022-1 cevainy monloreo o' poltics ¢ ricatasrlanads con o sector B 100% A 22 DE MARZO DE 2022 30 DE SEFTIEMBRE DE 2022 enel | Grupo $390.000.000 e eecucin e cc vt se deerd ansar ot con No cumMpLE
.
.
| e, ntey logistica contratstapresenta contrato | OVA TERESA DE JESUS AVILA
; RIESGOS 1 CANBIO CLIVWATICO - IDIGER v o movlzacon soclen & mrco de o cumbre del dimaen e ' 100% wa 16 0F SEPTIEMGRE OE 2015 | 15 OE OCTUBRE DE 2015 cotn e s runieipos dondese evideniolos | et e e sssors et g cumpLe
o 908 ¥ Tel: 4292801
:
. ,(m e
i n/umuaad con lo prrws!c en e\ articulo 2.2.1.2.4.2.18 del Decreto v tac or
< Nacional 1082 de 2015 o las normas que PROPONENTE, es PEQUERA EMPRESA.
s para un total méximo de cinco (5) contratos.
B e cumpie
.
'ACREDITACION DEL thcnicas contenidas en el ANEXO Ne
i o b
"TRABAJO - Anexo No. 14 El PROPONENTE para \a mrmm ‘ejecucion del contrato debe cumpLe
B
CONCLUSION: CUMPLE TECNICAMENTEDH

b

Vianela Polo Gar

o
Evaluador(a) Técnico

rdona

Eraadone) Teemeo




